o N
Copa Pedal Sem Limites - Etapa 2
Pedal Sem Limites * sabado, 1 de margo de 2025
Resultados
Pos. Numeral Nome completo Clube Tempo Voltas
Elite Masculino (ELIM) (3)
1 301 Gabriel Henrique Rodrigues Coyotes da Cuesta 1:17:59.935 2
2 202 Wilson Silva Berel Special Bikes / TS Team 1:27:30.135 2
3 201 Marcelo Machado Pereira Dé Bike Bauru 2:19:15.681 2
Elite Feminino (ELIF) (1)
1 311 Viviane Cristina Favero de Lima 1:57:58.123 2
Sport Sub23 (12-22MS) (10)
1 298 Jodo Pedro Antonelli dos Anjos Volt 1:15:07.414 2
2 207 Paulinho Curiel Nei Bike Center 1:23:35.417 2
3 208 Pedro Alison Galante Fonseca Argentino Bike 1:25:20.688 2
4 209 Rodrigo Vieira Pinto Lopes 1:26:53.084 2
5 210 Vinicius Alcantara Melo Marquinhos Bike Sport 1:27:56.083 2
6 206 Nathan Ribeiro Conceigao 1:37:27.540 2
7 203 Caio Ricieri Lenharo Gomes Pedal Bruto Arealva 1:44:14.092 2
8 204 Diego Rodrigues da Cruz DME Barra Bonita 1:51:59.034 2
9 205 Lucas Garcia Cunha 2:07:30.573 2
10 315 Victor Hugo Martins 1:37:00.539 1
Sport Sub30 (2329MS) (5)
1 214 Victor Hugo Corulli Lopes Coyotes da Cuesta 1:17:17.095 2
2 211 Christopher Bueno Nei Bike Center 1:18:05.533 2
3 215 Vitor Fuganholi dos Santos DER/PM Lengdis Paulista 1:23:25.804 2
4 213 Igor G M Oliveira 1:30:13.366 2
5 306 Wichard Jhonattan Camargo W] Bike 1:42:31.514 2
Sport Sub35 (3034MS) (12)
1 223 Guilherme Frediani dos Santos Leite Junido Construtor / Vai Quem Qué 1:18:07.655 2
2 217 Bruno Jacobs Os Meninos da Pecuaria 1:18:37.493 2
3 221 Everton Roberto Carneiro Pedal Mania 1:20:35.864 2
4 216 Bruno Augusto de Oliveira Pereira CHECK CONTABILIDADE 1:20:48.169 2
5 220 Elizeu Fernando Ribeiro Nei bike center 1:21:52.619 2
6 225 Luis Fernando da Silva Conceigao coyotes da cuesta 1:22:04.994 2
7 227 Roberto Carlos Martins Felicissimo Nei bike center / pedala duartina 1:22:32.383 2
8 307 Elio Rodrigues Martins Neto Bola Bikers 1:24:36.104 2
9 226 Renato Caldeira Ferrarez 1:25:49.163 2
10 222 Felipe Keller Coyotes da Cuesta 1:26:07.755 2
11 219 Diego Rodrigues Cardoso Bike LP Team 1:47:12.373 2
12 218 Caio Eduardo Gomes 1:42:22.985 1
Sport Sub40 (3539MS) (6)
1 228 Bruno R. Bertolino Oficina 2 irmdos 1:18:37.493 2
2 231 Vinicius dos Santos Marques Godoy Bike Fitness 1:19:09.562 2
3 310 Miguel Angelo Silva Cross Bike Lp 1:21:22.306 2
4 230 Thiago Morales dos Santos Sao Nicolau Team 1:23:56.871 2
5 290 Emerson Thiago Alves Os Meninos da Pecuaria 1:24:24.087 2
6 330 Rafael Escudeiro Simdes Prodel 1:27:03.906 2
Sport Sub45 (4044MS) (19)
1 294 Eric Willian de Castro Crocco 1:18:02.601 2
2 333 Marcelo Queiroz Special Bikes 1:18:28.343 2
3 235 Daniel Duarte Binotti Mendes Bike 1:19:43.089 2
4 313 Jodo Vitor Silveira 1:20:05.989 2
5 304 Anderson Prado 1:20:09.296 2
6 297 Fernando Martins Hernandes Bola Bikers 1:21:49.451 2
7 291 Samuel Barbosa de Almeida 1:22:58.035 2
8 236 Dihuel Rodrigo Vieira Urutus Cruzeiro 1:23:23.587 2
9 329 Rodrigo Lima da Silva Cilada Bike Isolafort 1:23:49.114 2
10 237 José Emerson Ramos Sao Manuel Team MTB 1:24:30.429 2
11 320 Afranio Emilio Rodrigues Negrdo Negocera Bike 1:24:36.104 2
12 295 Rodrigo Pereira Paraiso Godoy Bike Fitness 1:25:33.935 2
13 234 Carlos Eduardo Sapata Brauna Bikers 1:32:38.845 2
14 264 Luis Guilherme Delledono Special Bikes 1:34:09.908 2
15 293 Fernando Galhardo InBike Race Team 1:40:33.452 2
16 232 Bruno Fernando Mottola 1:44:08.633 2
\ J
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Pos. Numeral Nome completo Clube Tempo Voltas
Sport Sub45 (4044MS) (continuacao)
17 336 Vagner Pereira dos Santos Negocera Bike 1:46:55.173 2
18 296 Felipe Vieira Gongalves da Silva Mafia do MTB 1:49:29.383 2
19 233 Carlos Eduardo Ravanelli DME Barra Bonita 2:27:20.517 2
Sport Sub50 (4549MS) (13)
1 247 Luiz Ant6nio Zechel Filho Comando bike 1:23:50.746 2
2 292 Fabio Alexandre Cilada Bike 1:24:36.104 2
3 241 Celio Roberto Emidio dos Santos Corujdo_PD 1:25:26.285 2
4 244 Fabio Henrique Coneglian Chuck_bikes/timecilada/Ciclostar 1:27:30.135 2
5 331 Hugo Cavalini Pira Motos 1:29:00.134 2
6 248 Marcelo Vilas Boas Canela's race team 1:30:35.124 2
7 239 Alcidiney da Silva Tntbike 1:32:22.937 2
8 240 Ant6nio César Pedroso Team Bike Lopes 1:33:14.692 2
9 246 Fernando Xavier de Campos 1:34:21.899 2
10 242 Claudio Elder Della Coletta Ney Bike 1:35:24.278 2
11 245 Felipe Cunha Bastos Alcantara Felipe Alcantara Racing 1:36:49.469 2
12 243 Diego Soares Santos RC Pedal 1:51:39.263 2
13 324 Fabricio de Oliveira Carapelli Bola Bikers 2:06:04.368 2
Sport Sub60 (5059MS) (12)
1 255 Valdeci Herrera Negocera Bike 1:23:27.573 2
2 316 José Mauro Antonio Veiga 1:23:54.045 2
3 254 Paulo Rogerio Avalo 1:26:06.555 2
4 319 Gilson A. Sanches Lengois 1:27:49.201 2
5 249 Alfredo Henrique Clivatti Mendes Bike 1:30:29.905 2
6 325 Paulo Sergio Comando Bike 1:31:33.553 2
7 312 Eduardo Cesar Geraldo Bike LP 1:37:33.973 2
8 252 Leandro de Pontes Picinin Botucatu Race Team 1:37:35.496 2
9 251 José Eduardo Matias da Penha Godoy Bike Fitness 1:40:45.376 2
10 308 Daniel Ticianeli de Lima 1:42:37.708 2
11 253 Luciano Edméia Lopes Comando Bike 1:43:48.169 2
12 250 Eduardo Francisco Balsi DME Barra Bonita 2:22:24.375 2
Sport Over60 (6070MS) (7)
1 258 Cirso José Moralez Neto Bike 1:28:22.613 2
2 259 José Luiz Soave PNC 1:36:46.340 2
3 262 Oscar Monteiro Pedala Duartina 1:37:56.755 2
4 257 Celso Inacio Pereira 1:39:29.134 2
5 260 Luiz Donizete Galvao 1:39:33.229 2
6 322 Jodo Tavares Pessoa MTB Agudos 1:42:18.775 2
7 261 Marcos Antonio Mani Bola Bikers Bauru 2:17:40.801 2
Sport Sub40 Feminino (3039FS) (3)
1 266 Thais Fabiano Barbosa Pedal Mania 1:37:36.603 2
2 267 Yasmin Caroline Bento Manduri MTB Team 1:40:51.498 2
3 265 Samira da Silva Sales 2:15:21.393 2
Sport Sub50 Feminino (4049FS) (4)
1 269 Catarina Sanches Marcondes Nacional Bike 1:38:33.857 2
2 270 Mary Ciapina Longhi Prefeitura Municipal de Sdo Manuel 1:42:56.927 2
3 332 Cynthia Madureira Ubeda Special Bikes 1:47:06.507 2
4 268 Andreia Aparecida Martins Egmax 1:48:02.922 2
Sport Over50 Feminino (50FS) (3)
1 272 Iolanda Dias Cintia Fitness 1:57:26.436 2
2 273 Marilene Moyses da Silva 2:15:13.622 2
3 300 Silaine Ferrari Bola Bikers 1:22:51.098 1
Sport Dupla Masculino (DMS) (7)
1 3108 Otavio Vinicius Coradi e Paulo Afonso Ferreira Junit Coradi Bike Shop 1:18:19.113 2
2 3103 Edson Antonio Figueira e Marcelo Antonio Alves  Godoy Bike Fitness 1:19:56.144 2
3 3105 Juliano Cantu e Ricardo Monteiro Bike Cia 1:20:55.210 2
4 3107 Luiz Fernando Durante Berto e Ricardo Luiz Gongal Manduri MTB Team 1:22:44.871 2
5 3102 Daniel da Costa Bueno e Wanderlei Pereira dos Sar Negoceira Bike 1:25:24.441 2
6 3101 Alan Campanari Pereira e Leonardo Bertonha Migui Team Tradigao 1:26:24.281 2
7 3104 José Roberto Nascimento Dias e Richard Gabriel D« Pedal Bruto 2:20:15.718 2
Sport Dupla Mista (DMMS) (6)
1 3206 Raquel Vaz Valentin Roland e Lelton Adriano da Sil Eletromax/Bike LP 1:25:58.539 2
2 3205 Karina Furtado Belgo e Rodrigo Belgo DME Barra Bonita 1:28:39.833 2
3 3201 Bérbara Construtora e Junido Construtor Junido Construtor 1:36:37.735 2
4 3204 Cintia Tamires de Almeida Araljo e Luiz Addo de A VF Team 1:37:41.451 2
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Nome completo

Sport Dupla Mista (DMMS) (continuacgao)

Fabiana Elias Soares e Claudio de Lima
Gisele Moreira Severino e Bruno Tacachi Miazaki

Wellington Antony Bassi Mendonga
Daniel Gomes Dourado

William Carlos Lopes da Silva
Renan Aparecido Milian Zambon
Leandro de Souza Paes

MARCOS CESAR ZANETTI

José Roberto Pimentel Camargo

Luiz Martins Neto

Jodo Paulo Gobato Kihl

Fernando Crispim de Lima

Carlos Eduardo Marques da Conceigao
Gabriel Cairo Nunes

Vladimir Ribeiro da Silva

SANDRO VERISSIMO

José William Barros

TIAGO RINALDI

Reginaldo Pompeo

Bruna Marcia Pereira

Virginia Camargo da Silva

Maria Aparecida da Silva Barros
Luciana Maria Limao Santos
Daniele da Silva Lopes Martins

Everton H Ortiz

Deivid William Vieira
Rudimar Vona Carelli
Ricardo de Siqueira
Wanderley de Lima Cunha
Marcos Moreno

Lucas Fragoso Batista
Jodo Victor Rodrigues Tinta
Lucas Rodrigo de Oliveira Soares

Felipe Damasceno Parellaa
Gustavo Barroso Requena
William Padilha

Lucas Smanioto

Caio Giovane Lopes

Adriano Andrei de Oliveira
Guilherme Henrique Alves
Guilherme Solimao
Evandro de Souza Cunha
Diego Victoriano de Oliveira
Paulino Barbosa Neto
Jonathan Rodrigues da Luz

Antonio Carlos Amancio
Diego Eugénio Moreira
Rodrigo Cesar Chalo
Marcos Antonio Pereira
Alex Junior Freitas
Leandro Cleiton Ferreira
André Luiz Vieira Pinto
Rafael Luiz de Carvalho
Douglas Melo

Renato Hirayama

André Maximo de Oliveira

5 3203
6 3202
Sport Peso Pesado (PESADO) (7)
1 277
2 274
3 278
4 328
5 334
6 339
7 303
E-Bike Masculino (EM) (10)
1 282
2 314
3 280
4 279
5 281
6 283
7 340
8 302
9 338
10 327
E-Bike Feminino (EF) (5)
1 284
2 335
3 299
4 285
5 305
PCD Misto (PCD) (6)
1 287
2 286
3 289
4 288
5 309
6 317
Pr6 Sub23 (23MP) (3)
1 12
2 11
3 13
Pro Sub30 (2329PM) (5)
1 67
2 71
3 68
4 15
5 14
Pr6 Sub35 (3034PM) (7)
1 79
2 17
3 38
4 65
5 16
6 19
7 18
Pr6 Sub40 (3539PM) (12)
1 21
2 70
3 27
4 25
5 85
6 24
7 62
8 26
9 23
10 61
11 20

Clube

FIzZ ACESSORIOS OFICIAL/BICICLETARIA SAO |
Nei Bike Center

Nei Bike Center
Junigo Construtor
Serrana Ciclismo

Special Bikes

W] Bike

Bike cia/Professornetomartins
Cross Bike Lp

Gafanhotos
Extreme personal fitness
Comando Bike

Bike Cia / Glec Planejados

Guerreiros Curupiras
Special Bikes
Comando Bike

RC PEDAL

Bola Bikers

Gafanhotos

Urutu Cruzeiro
ConsertaBikeAviagdo/VaiNaRoda
Pragquemandadebike

MTB Familia Cunha

Nacional Bikes
SEABRA BIKES & KOM CAMISETAS

DER/PM Lengdis Paulista
Ciclo Star

DER/PM Lengdis Paulista
Mendes Bike Team

DME - Barra Bonita

Special Bikes / Autocar

Special Bikes

Prefeitura Municipal de Sdo Manuel
Familia Cunha

Godoy Bike Fitness

BARBOSA PLANEJADOS/ SPECIAL BIKES
Itapetininga Team

Mecanica ToniCar

Bikeai Special bike

Prefeitura Municipal de Sdo Manuel
Nacional Bikes

PNC's Dois Corregos

Godoy Bike Fitness

Ciclo Star

Botucatu Race Team/Bar do Adil/Godoy Bairro

Special Bikes/Pedal Sem Limites

Tempo

1:38:48.077
1:47:49.173

1:21:26.347
1:23:55.836
1:24:57.176
1:35:24.278
1:43:16.164
1:55:11.836
2:03:26.490

58:03.088

58:50.937

59:24.823
1:03:10.121
1:06:42.422
1:11:13.975
1:18:05.819
1:22:13.164
1:23:39.755
1:26:16.262

1:00:06.105
1:23:48.810
1:28:17.143
2:07:46.930
1:55:20.703

1:19:45.476
1:37:14.045
1:37:54.677
1:38:39.842
1:42:05.146
1:00:03.870

1:52:08.863
1:52:15.381
2:17.07.163

1:54:56.284
1:57:56.628
2:04:23.560
2:09:29.268
2:14:28.955

1:54:56.284
1:55:13.132
2:04:30.174
2:04:30.174
2:05:47.288
2:17:55.494
1:17:14.573

1:46:54.991
1:46:54.991
1:52:05.128
1:52:05.128
1:58:58.412
2:05:03.334
2:05:45.245
2:09:56.169
2:20:04.484
1:19:23.323
1:23:21.190

Voltas
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Nome completo

André Luis Vicente Pereira

Wagner Roberto Miranda
Telmo Carlos de Oliveira
Luiz Fernando Tahara
Cicero Marcio da Silva
FABIO JESUS DOS SANTOS
Diego Figueiredo Durval
Leandro Marques Luiz
Pablo Rodrigo Pires

Rafael Zachia

Lucio Calazaes

Tamar Gongalves Capasso
Wilton Avancio Rocha
Marcelo de Oliveira Sodré
Roger Rafael Barbosa
Moises William da Silva

Tiago Giovaneti

Cesario Pereira Neto
Fabio Garcia Belavita
Sandro Barbosa

Fabio Rogerio Marchetti
Rodrigo Leme

Rodrigo Iais da Silva
Oscar Pessin Junior
Romulo Tibério Dias

Jacy Lopes Rocha

Mario Naoki Ishikawa
Ronaldo Miranda

Jose Eduardo de Almeida
Luciano Cesar Gongalves
Pedro Garcia

Mario Ribeiro

Marcos Rogerio Batista
Edson Aparecido Ribeiroo
Luiz Carlos Corréa

Mauricio Mendes

Tomas Zapata

Bento Maximino

Roberto Carriel dos Santos
José Luiz de Camargo Lima
Messias Silva

Clarinha Vierinha

Aline Guimaraes Vieira Pinto

Cristiane Moreira Ferreira Silva

Vera Lucia Vieira Concuruto

Rubens Matias

Victor Gabriel Pescinelli
Leandro Fileti

Gustavo Anacleto Chaves

Francisco Viana

Guilherme Fazzio

ANDREI BAU

Alexandre Aparecido da Silva
Felipe Antunes de Oliveira

Pos. Numeral
12 69
Pr6 Sub45 (4044PM) (15)
1 34
2 33
3 30
4 28
5 5
6 29
7 72
8 81
9 80
10 75
11 32
12 35
13 73
14 31
15 76
Pr6 Sub50 (4549PM) (9)
1 64
2 78
3 36
4 41
5 37
6 63
7 84
8 39
9 40
Pr6 Sub60 (5059PM) (10)
1 43
2 47
3 48
4 44
5 83
6 77
7 60
8 46
9 42
10 45
Pr6 Over60 (6070PM) (6)
1 51
2 53
3 49
4 52
5 50
6 59
Pré Sub50 Feminino (4049PF) (1)
1 66
Elite Feminino (EPF) (3)
1 8
2 9
3 10
Eite Masculino (EPM) (4)
1 1
2 2
3 3
4 4
E Bike (EBIKEP) (6)
1 57
2 58
3 6
4 54
5 56
6 74

\,

Hiroshi Takenaka

Clube
Pedala Duartina MTB

Waguinho Bikes
motofield

Special bike/bike aqui
Botucatu Race Team

Ciclo Star

Hardcore bikes

Special Bikes

Special Bikes

Hossaki Team

Lavacar Pinheiro / Special Bikes
Prefeitura Municipal de Sdo Manuel
Lopes

To na trilha

Special Bikes

Zeeburg Sports
Special Bikes
DME Barra Bonita

Nacional Bikes

Godoy Bike
Carbono Zero

fulltime

SPECIAL BIKE/TS TEAM

Arrival / Sudract

Prefeitura Municipal de Sdo Manuel
Marquinhos bike sport / Pelotao PNC
Special Bikes Bauru
Lamaglia/SpecialBikes

Marquinhos bikesportjau

DME Barra Bonita

Peixe Bike Shop

Mendes Bike Team

VAI QUEM QUE
Negocera Bike
Neto Bike

Team Bike Lopes

Godoy Bike Fitness
Prefeitura Municipal de Sdo Manuel
Itapetininga Team

Special Bikes / TS Team
Special Bikes

Special Bikes / TS
Special Bikes / Arrival

Academia Bluefit

Guerreiros Curupira
Vai na Roda
Guerreiros Curupiras

Tempo
50:04.491

1:51:49.859
1:52:05.128
1:52:13.915
1:54:56.284
1:57:45.058
1:57:48.889
1:58:00.236
1:58:24.900
1:58:35.151
1:59:00.437
2:01:24.728
2:03:36.651
2:08:24.784
2:34:52.562
2:36:53.775

1:56:15.833
1:58:40.967
2:01:43.077
2:02:39.874
2:09:13.803
2:12:36.373
2:19:03.911
2:20:03.102
1:29:24.911

1:52:51.213
1:56:11.128
1:56:55.755
1:59:39.647
2:04:20.901
2:05:19.113
2:12:20.650
2:13:58.571
2:23:52.265
52:14.680

2:12:50.309
2:16:36.972
2:17:41.954
2:22:18.022
2:27:52.283
1:56:35.879

3:56:17.840

2:22:30.093
2:22:32.966
2:34:05.205

1:42:27.366
1:45:44.500
1:46:54.991
1:47:13.171

1:31:03.856
1:31:13.411
1:31:27.029
1:32:28.172
1:36:12.109
1:42:17.292

Voltas
1

N WWwWwwww H W Wwwwwwwww N WWWwwwwww W WWwWwwwwwwwwwwww

W w ww

W wwwww

v

Feito por Tempo Certo Cronometragem

Resultados * 30/03/2025 12:15:01 * Pagina 4/5



\,

Pos. Numeral Nome completo Clube Tempo Voltas
Dupla Masculino Pré (DUPRO) (6)
1 1102 Denis Camili Liziero e Wagner Francisco Sobrinho DME Barra Bonita / Academia Superagdo 1:59:27.081 3
2 1107 Anderson Luiz Ferreira e Paulo Cesar Dias Esmer LP 1:59:44.570 3
3 11050 Jodo Rodrigo da Silva e Romildo Batista Ortega Zeeburg Sports 2:13:23.014 3
4 1106 Flavio de Souza Ribeiro e Roberval Pereira de Andr Manduri MTB Team 2:14:25.791 3
5 1104 Lucas Henrique Godoy e Thulio Baldinato Gimenez Godoy Bike 2:22:02.795 3
6 1103 Diego Ledo Rosa e Leandro Palhares Zeeburg Sports 1:33:21.343 2
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